ATO DE CONVOCAÇÃO
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE
RIACHUELO

ATO DE CONVOCAÇÃO

A DIRETORA DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE RIACHUELO, Estado do
Rio Grande do Norte, no uso das suas atribuições legais,

RESOLVE:
CONVOCA todos os membros dos Conselho Fiscal, Deliberativo e
Comitê  de  Investimentos  a  estarem  presentes  na  Reunião
Extraordinária que ocorrerá no dia 16/10/2023 às 15h, em nossa
sede, junto à Prefeitura Municipal de Riachuelo.

Riachuelo/RN, 10 de outubro de 2023.

CLARA KÉSIA CÂNDIDO DE MEDEIROS

Diretora Presidente

Portaria 007/2021

Publicado por:
Esdras Javã da Silva

Código Identificador:6FB4306F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2023/10/10/ato-de-convocacao/

do Rio Grande do Norte no dia 17/10/2023. Edição 3140
A  verificação  de  autenticidade  da  matéria  pode  ser  feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/